
cinquanta3/.it / info@cinquanta3.it

198

178

198

178

200

200

222
212
222
212

190

190

180

160

x

x

10

7,5

31

7,5

31

92

92

198

178

198

178

200

200

222
212
222
212

190

190

180

160

x

x

Le informazioni contenute nelle presenti schede tecniche sono indicative. Eventuali differenze con il listino in vigore non costituiscono motivo di contestazione.1

LETTO YORK / YORK BED

Rivestimenti sfoderabili

Rete posizionabile su 2 altezze: a filo 
giroletto o più bassa di 6,4 cm.

Senza rete

Con rete alzante

LT

LT

L

L

P

P

cm

P / DL / W
cm

LT / WH
cm

MATERASSO

Disponibile sistema di sollevamento PRATIC.
Pannelli di fondo ispezionabili.

RETE /

MATERASSO

cm

P / DL / W
cm

LT / WH
cm

The information given in this technical sheet are indicative. Any discrepancies with the price list currently in force cannot be cause for complaint.

Removable covers

Mattress base with 2 different 
height settings: base flush with bed 
surround or 6,4 cm below.

With no mattress base

With lift-up mattress base

/ W

/ W

/ D

/ D

/ WH

/ WH

MATTRESS

PRATIC lift system available on demand.
Lift-up bottom panels for inspection.

MATT. BASE / 
MATTRESS
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Le informazioni contenute nelle presenti schede tecniche sono indicative. Eventuali differenze con il listino in vigore non costituiscono motivo di contestazione.2
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L
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R18Z

R18Z stondatoR18Z dritto

Rete posizionabile su 2 altezze: a filo 
giroletto o più bassa di 5 cm.

Pannelli di fondo ispezionabili.

R290

R290 stondatoR290 dritto

Rete posizionabile su 2 altezze: a filo 
giroletto o più bassa di 5 cm.

Pannelli di fondo ispezionabili.

Disponibile sistema di sollevamento PRATIC.

Sono possibili riduzioni a misura.

Disponibile sistema di sollevamento PRATIC.

LETTO YORK / YORK BED
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The information given in this technical sheet are indicative. Any discrepancies with the price list currently in force cannot be cause for complaint.
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Rounded R18ZStraight R18Z

Mattress base with 2 different 
height settings: base flush with bed 
surround or 5 cm below.

Lift-up bottom panels for inspection.

Rounded R290Straight R290

Mattress base with 2 different 
height settings: base flush with bed 
surround or 5 cm below.

Lift-up bottom panels for inspection.

PRATIC lift system available on demand.

Reductions can be made.

PRATIC lift system available on demand.

MATT. BASE / 
MATTRESS

MATTRESS

MATT. BASE / 
MATTRESS

MATTRESS


